

Servicemind A/S
CVR-nr. 30582675

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25.03.2014

Dirigent

Navn: Brian Rosenberg Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	11
Balance pr. 30.09.2013	12
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Servicemind A/S
Marielundvej 43A, 1
2730 Herlev

CVR-nr.: 30582675
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Telefon: 89 33 70 70
Telefax: 89 33 70 71
Hjemmeside: www.servicemind.com
E-mail: info@servicemind.com

Bestyrelse

Steen Sejer Elkær-Hansen
Søren Lybye
Brian Rosenberg Hansen

Direktion

Brian Rosenberg Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulent- og analysevirksomhed, herunder udførelse af analyser af virksomheders kontaktpunkter med deres kunder samt rådgivning, træning og udvikling af kundeoplevelsen i disse kontaktpunkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (177) t.kr., hvilket anses tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.089 t.kr. og en egenkapital på 2.422 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.467.979	2.688
Personaleomkostninger	1	(3.245.239)	(1.989)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(413.296)</u>	<u>(237)</u>
Driftsresultat		(190.556)	462
Andre finansielle indtægter	3	48.188	60
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(78.449)</u>	<u>(110)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(220.817)	412
Skat af ordinært resultat	5	<u>43.429</u>	<u>(110)</u>
Årets resultat		<u>(177.388)</u>	<u>302</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		0	300
Overført resultat		<u>(177.388)</u>	<u>2</u>
		<u>(177.388)</u>	<u>302</u>

Balance pr. 30.09.2013

	Note	2012/13 kr.	2012 t.kr.
Goodwill		895.832	1.146
Immaterielle anlægsaktiver	6	895.832	1.146
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		967.245	989
Materielle anlægsaktiver	7	967.245	989
Andre tilgodehavender		56.025	145
Finansielle anlægsaktiver		56.025	145
Anlægsaktiver		1.919.102	2.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.690.194	2.190
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	92
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.158.626	770
Andre tilgodehavender		24.322	100
Periodeafgrænsningsposter		128.743	121
Tilgodehavender		3.001.885	3.273
Likvide beholdninger		42.655	16
Omsætningsaktiver		3.044.540	3.289
Aktiver		4.963.642	5.569

Balance pr. 30.09.2013

	Note	2012/13 kr.	2012 t.kr.
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.922.462	2.099
Egenkapital		2.422.462	2.599
Udskudt skat	9	149.341	193
Hensatte forpligtelser		149.341	193
Bankgæld		1.047.563	894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		305.977	214
Gæld til tilknyttede virksomheder		532.545	652
Skyldig selskabsskat		0	35
Anden gæld		505.754	682
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300
Kortfristede gældsforpligtelser		2.391.839	2.777
Gældsforpligtelser		2.391.839	2.777
Passiver		4.963.642	5.569
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Ejerforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.099.850	2.599.850
Årets resultat	0	(177.388)	(177.388)
Egenkapital ultimo	500.000	1.922.462	2.422.462

Noter

	2012/13 kr.	2012 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.087.486	1.892
Pensioner	122.780	85
Andre omkostninger til social sikring	34.973	12
	3.245.239	1.989
	2012/13 kr.	2012 t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	250.000	211
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	163.296	26
	413.296	237
	2012/13 kr.	2012 t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.822	24
Valutakursreguleringer	10.366	36
	48.188	60
	2012/13 kr.	2012 t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.238	18
Renteomkostninger i øvrigt	55.211	90
Øvrige finansielle omkostninger	0	2
	78.449	110
	2012/13 kr.	2012 t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	35
Ændring af udskudt skat	(43.429)	75
	(43.429)	110

Noter

			Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			2.700.000
Kostpris ultimo			2.700.000
Af- og nedskrivninger primo			(1.554.168)
Årets afskrivninger			(250.000)
Af- og nedskrivninger ultimo			(1.804.168)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			895.832
			Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			2.362.030
Tilgange			141.189
Kostpris ultimo			2.503.219
Af- og nedskrivninger primo			(1.372.678)
Årets afskrivninger			(163.296)
Af- og nedskrivninger ultimo			(1.535.974)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			967.245
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
9. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	223.958	190
Materielle anlægsaktiver	50.640	28
Tilgodehavender	0	(25)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(125.257)	0
	<u>149.341</u>	<u>193</u>

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>56.025</u>	<u>218</u>

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 16. oktober 2004 ApS som administratonselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er stillet virksomhedspant for 1.500 t.kr. i goodwill, andre anlæg driftsmateriel og inventar samt simple fordringer.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution over for dattervirksomhedernes gæld til Danske Andelskassers Bank A/S. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 2.654 kr.

13. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

House of Minds A/S, Herlev, CVR-nr. 32 65 15 50